

# Faktúra 032021

## DODÁVATEĽ

LD Home s.r.o.  
Kukorelliho 394/8  
094 31 Hanušovce nad Topľou  
Slovensko

IČO: 50172409  
DIČ: 2120214052  
Nie je platiteľ DPH.

Vystavil: Silvia Porubská  
Telefón: 00421 915 728 121  
E-mail: ldhomesro@gmail.com  
Web: www.lovelydecor.sk

## ODBERATEĽ

Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094 31 Petrovce  
Slovenská republika

IČO: 00332674  
DIČ: 2020630315



PAY by square

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Splatnosť
22.11.2021	22.11.2021	29.11.2021

IBAN	SWIFT	Variabilný symbol	K úhrade
SK68 0200 0000 0036 5539 4059	SUBASKBX	032021	2 491,36 EUR

Spôsob úhrady	Číslo objednávky
pp	15.11.2021

Fakturujeme Vám,

Č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
1.	za vykonané hydroizolačné a maliarske práce na Bunkri Za harbom a Lysá , podľa priloženého rozpočtu čiastku	1,00		2 491,36	2 491,36

**Spolu 2 491,36 EUR**

**Fa.032021 - Oprava a údržba bunkrov Petrovce**

Stavba: OÚ Petrovce - Bunker Za harbom a Lysá

Objekt: Plocha zo zvislou atikou: Plocha bunker Lysá 26m + bunker Za harbom 48m=74m<sup>2</sup>,Materiál: 74m<sup>2</sup> x 1,2koef prekr. = 88,8m<sup>2</sup>;

JKSO:

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: LD Home s.r.o.

Dátum: 22.11.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Dodávka	Montáž	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1			Očistenie, odstránenie usadených nánosov na ploche strechy	m <sup>2</sup>	74,00	0,50	0,00	0,00	37,00
2		Materiál	Penetral 74m <sup>2</sup> x0,3=22,2l	l	22,20	2,60			57,72
3			Montáž penetrácie	m <sup>2</sup>	74,00	1,00	0,00	0,00	74,00
4		Materiál	Flexgum mineral príř. ríd. - SBS modif. pás hr.5,2mm; 74m <sup>2</sup> x 1,2koef prekr. = 88,8m <sup>2</sup> ;	m <sup>2</sup>	88,80	7,30			648,24
5			Zhotov. poviak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° natavením plameňom	m <sup>2</sup>	74,00	6,30	0,00	0,00	466,20
6		Materiál	Poz.plech hr.0,8mm na vyrovnanie dier	m <sup>2</sup>	6,00	17,50			105,00
7			Montáž plechov s kotvami	bm	20,00	2,20	0,00	0,00	44,00
8		Materiál	Spotreba Plynu Propan 11kg fľaše - 5ks	ks	2,00	15,50			31,00
9		Materiál	Náter protipliesňový hnedý Bochemit	m <sup>2</sup>	34,00	5,30	0,00	0,00	180,20
10			Očistenie drevených povrchov a náter Tikurila	m <sup>2</sup>	34,00	22,00	0,00	0,00	748,00
11			Presun hmôt klampiarských do výšky 24m	t	1,00	100,00	0,00	0,00	100,00
									<b>Celkom spolu: 2 491,36</b>

**Nie sme plátcami DPH.****Celkom spolu: 0,00 0,00 0,00**